PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2022 г.
№ 598
    г. Ливны

Об установлении размеров должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Ливенского района

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 12 августа 2011 года № 267 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных образовательных организаций и государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, Орловской области», постановлением администрации Ливенского района от 10 ноября 2011 года № 341 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных организаций Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Установить размеры должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Ливенского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению образования администрации Ливенского района (В.М. Ревин) довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Ливенского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 17 октября 2022 года № 566 «Об установлении размеров должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Ливенского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

5. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Глава района

 А.И. Шолохов
 Приложение  к постановлению

администрации Ливенского района

от 2 ноября 2022 г. № 598
Размеры должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Ливенского района
	№
	Наименование учреждения
	Базовая единица, руб.
	Повышающий коэффициент
	Коэффициент специфики
	Размер должностного оклада

руководителя, руб.

	1
	МБОУ «Барановская СОШ»
	10000
	2,46
	 1,1
	27060

	2
	МБОУ «Введенская  СОШ»
	10000
	2,46
	1,1
	27060

	3
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	10000
	2,74
	1,21
	33154

	4
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	10000
	2,74
	1,1
	30140

	5
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	10000
	3,11
	1,21
	37631

	6
	МБОУ «Казанская СОШ»
	10000
	2,74
	1
	27400

	7
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	10000
	3,11
	1,1
	34210

	8
	МБОУ «Коротышская СОШ»
	10000
	3,11
	1,1
	34210

	9
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	10000
	3,11
	1,1
	34210

	10
	МБОУ «Липовецкая СОШ им. М.Н. Павлова»
	10000
	3,11
	1,21
	37631

	11
	МБОУ «Навесненская СОШ»
	10000
	2,46
	1,1
	27060

	12
	МБОУ «Никольская СОШ»
	10000
	2,46
	1,1
	27060

	13
	МБОУ «Орловская СОШ»
	10000
	2,74
	1,1
	30140

	14
	МБОУ «Островская СОШ»
	10000
	2,46
	1
	24600

	15
	МБОУ «Покровская СОШ»
	10000
	2,46
	1
	24600

	16
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	10000
	2,74
	1,21
	33154

	17
	МБОУ «Росстанская СОШ»
	10000
	3,11
	1,21
	37631

	18
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	10000
	3,11
	1,1
	34210

	19
	МБОУ «Свободно-Дубравская СОШ»
	10000
	2,46
	1
	24600

	20
	МБОУ «Сергиевская  СОШ»
	10000
	2,46
	1,1
	34210

	21
	МБОУ «Троицкая СОШ»
	10000
	2,74
	1,1
	30140

	22
	МБОУ «Успенская СОШ им. В.Н. Мильшина»
	10000
	3,11
	1,1
	34210

	23
	МБОУ «Хвощевская СОШ»
	10000
	2,74
	1,1
	30140

	24
	МБОУ «Воротынская ООШ»
	10000
	2,46
	1,1
	27060

	25
	МБОУ «Вязовицкая ООШ им. Г.Н. Бакурова»
	10000
	2,46
	1
	24600

	26
	МБОУ «Вязово-Дубравская ООШ»
	10000
	2,46
	1,1
	27060

	27
	МБОУ «Калининская ООШ им. Н.Н. Поликарпова»
	10000
	2,46
	1
	24600

	28
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	10000
	2,46
	1
	24600

	29
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	10000
	2,46
	1
	24600

	30
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	10000
	2,46
	1
	24600